

Seller (name\address): ECO MACHINE TRADE LTD. Bulgaria Buhovo 1830 Sofia Region Building 8 FI 2 AP 32		P invoice number :01/03		Proforma INVOICE	
		Proforma date 2022/10/11		Valldaty Date Of P/I:2025/12/31	
Consignee (name\address):MR.AHAD AKHAVAN MODAREESI TABRIZ/IRAN		Buyer's (name\address)			
Freight forwarder (name\address)		Country of benificary :Bulgaria		Country of destination	
		Country of origin :Russia Bulgaria - Taiwan-DDR--korea And All of the Producer Countries			
Portial shipment : Allowed		Term of delivery CPT			
Transport mode and means By Vessel & Truck & sea	Port\airport of loading: Bulgaria- Russia - Armaniya				
Port\Airport of :Bazargan-Astra-Poldasht -Jolfa-Shahid Raji -Bazargan -	Final place: delivery: Hasanrood-Sahlan-Bazargan-Jolfa - Bandar abbas	Term of payment CASH		Transaction currency* EURO	
Standard	NO.and kind of package shipping description of good: 27PCS		Total gross wt(kg):kg71000	Total net wt(kg 71000)	
ITEM	ITEM DESCRIPTION	Hs Code	Quantity	UNIT PRICE	AMOUNT (EURO)
1	Used HeavyDuty late Machine With Accessories Lengh:5m NET WT:15000KG Orgine:Russia Year:1985	84581190	1	25500	25500
2	Used Hobbing Machine With Accessories NET WT:6000kG Orgine:Russia Year:1988	84614000	1	10200	10200
3	Used CNC Metal Cutting Machine With Accessories NET WT:10000KG Orgine :DDR Year:1999	84569000	1	17000	17000
4	Used Grinding Nomically Controlled Machine With Accessories NET WT :12000KG Orgine:Bulgaria Year:1990	84602200	2	10200	20400
5	Used Late CNC 4Accessories NET WT:8000KG Orgine :Kora -Taiwan Year:1995	84581190	2	7600	15200
6	Used Dubble Speed Winch Pack And Un Pack With Accessories 110000TON NET WT:20000KG Orgine :Bulgaria Year :1990	84253190	20	1200	24000
					112,300/00
					Freight Charge
					3,000/00
					Total Amount (CPT)
					115,300/00

Place of Issue ,BG
Name
Phone/Fax
Signature

